
 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDNIȚEI P.P. „TRAIAN”, 

STRUCTURĂ GRĂDINIȚA P.N., NR. 16, RÂMNICU VÂLCEA 

27 AUGUST 2024 

 

Consiliul de administrație al Grădniței P.P. „Traian”, structură Grădinița P.N., 

Nr. 16, Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședința din data de 27 AUGUST 2024: 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

prin Legea 198/2023; 

  Ordinul 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 Standardul I (managementul) din O.M.F.P. nr. 400/2015 și Ordinul 200/2016 pentru 

aprobarea Codului controlului intern, cuprinzând standardele de management/control 

intern la entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de control managerial; 

 Articolul 96 din Legea Educației Naționale nr. 1 din 2011, având în vedere prevederile: 

Ordinul nr.4183 din 4 iulie 2022 privind Regulamentul- cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 425 DIN 27.08.2024. 

 

                       În urma şedinţei de distribuire aleatorie a preşcolarilor în formaţiunile de 

studiu și a propunerilor Comisiei de înscriere şi distribuire aleatorie a preşcolarilor la 

grupele de început de nivel de studiu, se aprobă prin prezenta hotărâre, componența 

formațiunilor de studiu la grupa mică, după cum urmează: 

 

GRUPA MICĂ A 

ANUL ȘCOLAR 2024-2025 

 

NR. CRT. NUME ȘI PRENUME COPIL 

1.  ANESCU ABIGAIL 

2.  CIURCI MARIA IOANA 

3.  CRĂCIUN MEDEEA MARIA 

4.  CURELARU ERIC ALEXANDRU 

5.  DRĂGUȚ EMA OLIVIA 

6.  GEORGESCU IOAN DAVID 

7.  GIURA NICHOLAS VLADIMIR 

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com


8.  GIUROIU IOAN VLADIMIR 

9.  HĂLOIU AIMEE MARIA 

10.  IONIȚĂ  IANIS MARIAN 

11.  MĂNTESCU RAREȘ GABRIEL 

12.  MATEI GABRIEL RĂZVAN 

13.  MOROȘANU ANDREI VLAD 

14.  ONEA MIRIAM ȘTEFANIA 

15.  PÂNTEA PATRICK  MIHAIL 

16.  PÎRVU ARIAN GABRIEL 

17.  STANCIU AYAN ȘTEFAN 

18.  TÎLCIU LUCA ȘTEFAN 

19.  ZĂULEȚ RAREȘ ALEXIE 

                                                                                                                          

Educatoare: 

Prof. Înv. Preșc. ILINCA GABRIELA-IRINA 

Prof. Înv. Preșc. NEFERU CRINA-MARIA 

 

GRUPA MICĂ B 

ANUL ȘCOLAR 2024-2025 

 

NR. CRT. NUME ȘI PRENUME COPIL 

1.  AMEIOROAIE VLAD GABRIEL 

2.  ANUȚA DENIS ANDREI 

3.  BUȘE TEODOR 

4.  DRĂGUȚ ANAIS MARIA 

5.  FĂGEȚEANU GEORGE MATEI 

6.  GIGÎRȚU MATEO GABRIEL 

7.  IVAN INGRID CRISTINA GABRIELA 

8.  MARICA YASMINA MARIA 

9.  MUSTAȚĂ PATRICK NICOLAS 

10.  OLARU IONUȚ RĂZVAN 

11.  PASCU ALICE ELENA 

12.  RĂDOI IOAN VLADIMIR 

13.  RĂDUNĂ DAVID GABRIEL 

14.  STANCU MATEO GABRIEL 

15.  STÎRCU LIȚIU AGNES MARIA 

16.  STOICAN DAVID ANDREAS 

17.  TĂTUȚ GHEORGHE ANCA 

18.  TUDORACHE RAREȘ ANDREI 

19.  UNGUREANU IRENE ȘTEFANIA 

20.  VASILE AYAN MIHAI 

 

        

Educatoare: 

Prof. Înv. Preșc. Briceag Diana Elena 

Prof. Înv. Preșc. Marin Anca 

 

 

 



 

GRUPA MICĂ A-PROGRAM NORMAL 

ANUL ȘCOLAR 2024-2025 

 

NR. CRT. NUME ȘI PRENUME COPIL 

1.  ALEXANDRU LUCAS COSTIN 

2.  BRODEALĂ MARIA RUXANDRA 

3.  BUCURECI REBECA IOANA 

4.  BUZOGANY ALESSIO ANTONIO 

5.  CHIRAI ALEXANDRA MARIA 

6.  DĂLBAN IANIS ANDREI 

7.  FETEANU PATRICK 

8.  MATEI MAYA VICTORIA ELENA 

9.  MIHAI GIULEANU ANDREI LUCA 

10.  OLARU ERIN NICOLAE 

11.  SCHULLERI SALONE 

12.  TICĂ ȘTEFANIA CAROLINA 

13.  TUDORICĂ ELENA ANASTASIA 

14.  TUFAR IOSIF COSTIN 

 

             

Educatoare: 

Prof. Înv. Preșc. Neghină Melania Christiana 

 

 

 

Listele finale cu componenţa formaţiunilor de studiu sunt publice şi se afişează la avizierul 

unităţii de învăţământ şi/sau se postează pe pagina de internet a unităţii de învăţământ cu cel puţin 3 

zile lucrătoare înainte de începerea cursurilor noului an şcolar. 

 Listele, în format letric, rămân afişate la avizierul unităţii de învăţământ până cel târziu la 

data începerii cursurilor noului an şcolar pentru care se organizează procesul de înscriere. Listele sunt 

postate pe pagina de internet a unității de învățământ pentru un termen de cel mult 30 de zile de la 

finalizarea constituirii formaţiunilor de studiu, urmând ca apoi să fie îndepărtate. 

 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează directorul unității 

de învățământ și Comisiei desemnată. 

 

 

 

DIRECTOR, SECRETAR, 

Prof. NEFERU Crina-Maria PROF. RĂDUȚOIU Andreea-Georgiana 
 


